
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
                              

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

                                  PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2022 

               

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS/SE, torna público que o 

Pregão Presencial nº 11/2022, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para 

futura e eventual contratação de empresa para locação, montagem, assistência e 

desmontagem de brinquedos recreativos infláveis, equipamentos e materiais 

necessários, destinados aos eventos Socioculturais, campanhas e datas 

comemorativas do Município de Carmópolis/SE, tendo como participes os 

Fundos Municipais de Saúde e de Assistência Social, nos termos do Decreto 

Municipal n° 2971/2012, conforme especificações técnicas constantes do Anexo I 

deste Edital. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Sessão Pública realizada no dia 

13/04/2022 às 07:15h, foi declarado FRACASSADO, considerando que os 

preços ofertados encontravam-se acima dos preços de referências, mesmo após 

diversas tentativas de negociação. 

 

 

Carmópolis/SE, 13 de abril de 2022. 

 

 

LAISA QUÉLE SILVA DOS SANTOS 

Pregoeira  
 


